ДЗ/ЕУДЖЫХЪЖУЫ САХАРЫ
БЫНЖТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ

40-жм МУНИЦИПАЛОН
Р^ВДАУ/ЕНДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №40

362027,. РСО - Алания, г. Владикавказ ,ул. Кирова/ Маркова/Ростовская 74/23/ 1 телефон: (8672) 50-54-78, 53-81-23

Исх. № 44 от 17.05.2024г.

ВЫПИСКА
из протокола № 3 от 27.03.2024г.

педагогического совета МБДОУ детский сад №40

г.Владикавказ 16 мая 2024г.
Председатель педагогического совета: Кучиева Б.Р. -  заведующий
Секретарь -  Л.А. Мартиросова -  воспитатель
Общее количество членов педагогического совета: 15 чел.
Присутствовали: 12 чел.
Тема педагогического совета: «Связная речь дошкольников через

составление рассказов по картинам художников» (в повестке 8 вопросов).
По 8 вопросу «О выдвижении кандидата на награждение» слушали:
Кучиеву Б.Р. заведующий МБДОУ детский сад № 40, которая довела до

сведения педагогов информацию о том, что необходимо выдвинуть
кандидатуру из числа педагогов ДОУ для представления к награждению
государственными/ведомственными наградами Российской Федерации и
Республики Северная Осетия-Алания, а также о последовательности в
представлении на награждение в отношении государственных наград РСО-
Алания.

Выступили:
Булацева Е.А. (старший воспитатель), которая предложила кандидатуры

воспитателей Слободчиковой Л.А и Илуридзе Н.А. для награждения почетной
грамотой Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-
Алания.

Решили:
Коллектив единогласно поддержал кандидатуры Слободчиковой Л.А. и

Илуридзе Н.А для выдвижен д я^на награждение почетной грамотой
Министерства образования

Председатель педсовета

ики Северная Осетия-Алания.

Б.Р Кучиева

Секретарь педсовета Л.А. Мартиросова